24 кв.м.) и расположенных на указанном земельном участке Жилого дома (кад. №: 33:01:001521:7471, 

площадь 121.3 кв.м.), и незарегистрированного строения (Баня), адрес места расположения: 

Владимирская обл., территория ДПК «Хуторок», д. 158» 

Начальная цена продажи 9 818 904 (Девять миллионов восемьсот восемнадцать тысяч девятьсот четыре) руб. 

60 коп., без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса Российской Федерации). 

Интервалы снижения цены:  

I- с 02.09 по 06.09.2025 г.;  II- с 07.09 по 11.09.2025 г.;  III- с 12.09 по 16.09.2025 г.;   

IV- с 17.09 по 21.09.2025 г.;

[...]

II- 9372959 руб. 37 коп.;   III- 8837014 руб. 14 коп.;   

IV- 8346068 руб. 91 коп.;  V- 7855123 руб. 68 коп.;  VI- 7364178 руб. 45 коп.;   

VII- 6873233 руб. 22 коп.;  VIII- 6382287 руб. 99 коп.;  IX- 5891342 руб. 76 коп.;   

X- 5400397 руб. 53 коп.  XI- 4909452 (Четыре миллиона девятьсот девять тысяч четыреста пятьдесят 

два) руб. 30 коп. 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить задаток за Лот № 1 в размере 10 (Десять) процентов 

от минимальной цены продажи лота, действующей на момент перечисления задатка, что составляет: 

НДС не предусмотрен, в счет обеспечения оплаты имущества на проводимых Организатором торгов торгах